
UCHWAŁA NR XLI/368/2010  

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie lokalizacji i nadania regulaminu targowiska na terenie Sołectwa 

Chmielów. 
 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 11, art. 40 ust.2 pkt 3 i 4 oraz art. 41 ust.1 ustawy dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 15911))  Rada
Miejska w Nowej Dębie  

uchwala, co następuje :  

§ 1. Ustala się  lokalizację  targowiska na nieruchomości o pow.0,15 ha stanowiącej cześć
działki nr ewid. 2881/1 o pow. 0,69 ha położonej w Chmielowie.  

§ 2. Uchwala się Regulamin Targowiska na terenie Sołectwa Chmielów stanowiący załącznik

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.  

§ 4. Nadzór nad realizacją  uchwały powierza się  Komisji Gospodarki Przestrzennej

i Inwestycji.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXI/152/04 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 18 lutego
2004 roku w sprawie lokalizacji targowiska na terenie Sołectwa Chmielów oraz ustalenia
regulaminu targowiska.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

Przewodniczący Rady 

Wojciech Serafin

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr
116 poz.1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337,
z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz.1111i Nr 223,poz.1458 oraz z 2009r. Nr
52, poz.420 i Nr 157, poz.1241. 

REGULAMIN TARGOWISKA W CHMIELOWIE  

§ 1.  1. Targowisko zlokalizowane na nieruchomości o pow. 0,15 ha stanowiącej cześć działki
o nr ewid. 2881/1 o pow . 0, 69 ha położonej w Chmielowie przeznaczone jest do prowadzenia
działalności handlowej przez osoby fizyczne i inne uprawnione podmioty oraz przedsiębiorców
prowadzących działalność gospodarczą w tym zakresie 
2. Targowisko czynne jest : 

3. Targowisko prowadzi osoba fizyczna lub prawna wyłoniona w drodze przetargu zwana
dalej „dzierżawcą” .  
4. Nadzór mad targowiskiem pełni Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba.  

§ 2.  1. Na targowisku mogą  być  sprzedawane wszystkie towary, z wyjątkiem towarów,
których sprzedaż jest zabroniona przez przepisy prawa, a w szczególności : 

2. W przypadku ujawnienia sprzedaży towarów wymienionych w ust. 1 pkt 6, 7, 8 dzierżawca

targowiska powiadomi o tym fakcie właściwe organy tj.  

§ 3.  1. Sprzedaż odbywa się w miejscach do tego wyznaczonych. 
2. Namioty handlowe lub inne urządzenia, w których prowadzony jest handel powinny być

oznaczone imieniem i nazwiskiem osoby sprzedającej, a w przypadku osób prowadzących

działalnoś ć  gospodarczą  nazwą  i adresem firmy oraz numerem zaświadczenia o wpisie do
ewidencji działalności gospodarczej  

3. Osoba prowadząca handel na targowisku zobowiązana jest uwidocznić  na towarach

przeznaczonych do sprzedaży ich ceny w sposób zapewniający prostą i nie budzącą wątpliwości
informację o ich wysokości.  
4. Sprzedaż  artykułów spożywczych powinna być  prowadzona zgodnie z przepisami

i zasadami obowiązującymi w tym zakresie.  

§ 4. Narzędzia pomiarowe używane na targowisku powinny mieć  ważne cechy legalizacyjne

oraz powinny być  ustawione i użytkowane w ten sposób, aby kupujący mieli możliwość
stwierdzenia prawidłowości i rzetelności ważenia i mierzenia.  

§ 5.  1. Za handel na targowisku pobiera się dzienną opłatę targową w wysokości określonej

uchwałą Rady Miejskiej w Nowej Dębie w sprawie wysokości opłaty targowej. 

2. Stawki opłaty targowej oraz niniejszy regulamin winny być  umieszczone na tablicy

ogłoszeń usytuowanej na targowisku.  

3. Opłatę  targową  pobiera się  niezależnie od innych opłat przewidzianych w odrębnych

przepisach, w tym za korzystanie z urządzeń targowych oraz za inne świadczenia dodatkowe.  

4. Opłatę  targową  i opłaty za świadczenia dodatkowe od osób prowadzących działalność
handlową pobiera, wydając pokwitowanie dzierżawca targowiska.  

§ 6. Dzierżawca będący jednocześnie inkasentem podczas wykonywania swojej pracy

zobowiązany jest do posiadania identyfikatora oraz wykazu obowiązujących stawek opłat

targowych, a także wydawania pokwitowania uiszczenia opłaty targowej.  

§ 7. Dzierżawca targowiska zobowiązany jest do :  

§ 8. Dzierżawca targowiska zobowiązany jest do umieszczenia na tablicy ogłoszeń  (w
miejscu dostępnym dla wszystkich osób prowadzących działalność  na targowisku) informacji

dotyczących: 

§ 9. Dzierżawca targowiska jest zobowiązany do czuwania nad przestrzeganiem regulaminu

i przepisów porządkowych oraz umieszczania informacji i ogłoszeń  w sprawach dotyczących

targowiska.  

§ 10.  1. Sprzedający ma obowiązek utrzymania czystości i porządku w miejscu handlu. 
2. Po zakończeniu sprzedaży miejsce handlu winno być  pozostawione w stanie czystym

i uporządkowanym, a odpady i śmieci usunięte we własnym zakresie przez sprzedającego  

§ 11. Sprzedający zobowiązany jest do znajomości i przestrzegania niniejszego Regulaminu,
przepisów przeciwpożarowych, sanitarno - epidemiologicznych oraz innych przepisów
obowiązujących w obrocie towarów.  

§ 12. Dzierżawca targowiska nie ponosi odpowiedzialności za pozostawienie przez

sprzedających mienia.  

§ 13. Książkę skarg i wniosków przechowuje i na żądanie udostępnia dzierżawca.  

§ 14. Kto wykracza przeciwko przepisom regulaminu podlega karze w trybie i na zasadach
określonych w prawie o wykroczeniach.  

Załącznik do uchwały Nr XLI/368/2010 

Rady Miejskiej w Nowej Dębie 

z dnia 24 lutego 2010 r.

1) we wtorki w godzinach od 600 do 1500.

2) w soboty w godzinach od godz. 6 00 do 15 00

1) nafty, benzyny, spirytusu skażonego, trucizn, środków leczniczych,

2) nafty, benzyny, spirytusu skażonego, trucizn, środków leczniczych,

3) kamieni i metali szlachetnych oraz wykonanych z nich przedmiotów,

4) zagranicznych banknotów i monet,

5) ) broni, amunicji oraz artykułów pirotechnicznych,

6) towarów szkodliwych dla zdrowia,

7) innych artykułów, których sprzedaż jest zabroniona odrębnymi przepisami,

8) towarów pochodzących z kradzieży lub innego nielegalnego źródła.

1) Policję,

2) Straż Miejską,

3) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego,

4) Państwową Inspekcję Handlową.

1) zapewnienia porządku i czystości w obrębie targowiska i na terenach przyległych,

2) zapewnienia właściwej organizacji targowiska, poprzez : 

a) wyznaczenie ciągów komunikacyjnych ich bieżące udrażnianie, wyznaczanie granic

stanowisk handlowych, 

b) zapobieganie rozprzestrzenianiu się handlu poza granice wyznaczonych stanowisk i poza
granice targowiska, 

c) ustalenie zasad przyznawania wolnych miejsc.

1) adresu targowiska, dni i godzin jego otwarcia,

2) nazwy i adresu dzierżawcy,

3) miejsca i terminów przyjmowania skarg i wniosków,

4) obowiązujących uchwał  Rady Miejskiej w Nowej Dębie w sprawie opłat targowych

i regulaminu targowiska, 

5) aktualnych innych opłat pobieranych przez dzierżawcę,

6) przepisów sanitarnych i weterynaryjnych, obowiązujących w hand lu ar tykułami

spożywczymi, 

7) innych przepisów związanych z działalnością prowadzoną na targowisku.

ID: JNYHM-JIBKN-EXLYR-KECRR-QKUHI. Podpisany. Strona 1 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/User/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/20459963-B1EF-444E-9EFB-6812E65048C3/#BF88F4C2-DF3B-46E5-A54F-5E8C5A0DE7B9


UCHWAŁA NR XLI/368/2010  

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie lokalizacji i nadania regulaminu targowiska na terenie Sołectwa 

Chmielów. 
 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 11, art. 40 ust.2 pkt 3 i 4 oraz art. 41 ust.1 ustawy dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 15911))  Rada
Miejska w Nowej Dębie  

uchwala, co następuje :  

§ 1. Ustala się  lokalizację  targowiska na nieruchomości o pow.0,15 ha stanowiącej cześć
działki nr ewid. 2881/1 o pow. 0,69 ha położonej w Chmielowie.  

§ 2. Uchwala się Regulamin Targowiska na terenie Sołectwa Chmielów stanowiący załącznik

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.  

§ 4. Nadzór nad realizacją  uchwały powierza się  Komisji Gospodarki Przestrzennej

i Inwestycji.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXI/152/04 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 18 lutego
2004 roku w sprawie lokalizacji targowiska na terenie Sołectwa Chmielów oraz ustalenia
regulaminu targowiska.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

Przewodniczący Rady 

Wojciech Serafin

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr
116 poz.1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337,
z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz.1111i Nr 223,poz.1458 oraz z 2009r. Nr
52, poz.420 i Nr 157, poz.1241. 

REGULAMIN TARGOWISKA W CHMIELOWIE  

§ 1.  1. Targowisko zlokalizowane na nieruchomości o pow. 0,15 ha stanowiącej cześć działki
o nr ewid. 2881/1 o pow . 0, 69 ha położonej w Chmielowie przeznaczone jest do prowadzenia
działalności handlowej przez osoby fizyczne i inne uprawnione podmioty oraz przedsiębiorców
prowadzących działalność gospodarczą w tym zakresie 
2. Targowisko czynne jest : 

3. Targowisko prowadzi osoba fizyczna lub prawna wyłoniona w drodze przetargu zwana
dalej „dzierżawcą” .  
4. Nadzór mad targowiskiem pełni Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba.  

§ 2.  1. Na targowisku mogą  być  sprzedawane wszystkie towary, z wyjątkiem towarów,
których sprzedaż jest zabroniona przez przepisy prawa, a w szczególności : 

2. W przypadku ujawnienia sprzedaży towarów wymienionych w ust. 1 pkt 6, 7, 8 dzierżawca

targowiska powiadomi o tym fakcie właściwe organy tj.  

§ 3.  1. Sprzedaż odbywa się w miejscach do tego wyznaczonych. 
2. Namioty handlowe lub inne urządzenia, w których prowadzony jest handel powinny być

oznaczone imieniem i nazwiskiem osoby sprzedającej, a w przypadku osób prowadzących

działalnoś ć  gospodarczą  nazwą  i adresem firmy oraz numerem zaświadczenia o wpisie do
ewidencji działalności gospodarczej  

3. Osoba prowadząca handel na targowisku zobowiązana jest uwidocznić  na towarach

przeznaczonych do sprzedaży ich ceny w sposób zapewniający prostą i nie budzącą wątpliwości
informację o ich wysokości.  
4. Sprzedaż  artykułów spożywczych powinna być  prowadzona zgodnie z przepisami

i zasadami obowiązującymi w tym zakresie.  

§ 4. Narzędzia pomiarowe używane na targowisku powinny mieć  ważne cechy legalizacyjne

oraz powinny być  ustawione i użytkowane w ten sposób, aby kupujący mieli możliwość
stwierdzenia prawidłowości i rzetelności ważenia i mierzenia.  

§ 5.  1. Za handel na targowisku pobiera się dzienną opłatę targową w wysokości określonej

uchwałą Rady Miejskiej w Nowej Dębie w sprawie wysokości opłaty targowej. 

2. Stawki opłaty targowej oraz niniejszy regulamin winny być  umieszczone na tablicy

ogłoszeń usytuowanej na targowisku.  

3. Opłatę  targową  pobiera się  niezależnie od innych opłat przewidzianych w odrębnych

przepisach, w tym za korzystanie z urządzeń targowych oraz za inne świadczenia dodatkowe.  

4. Opłatę  targową  i opłaty za świadczenia dodatkowe od osób prowadzących działalność
handlową pobiera, wydając pokwitowanie dzierżawca targowiska.  

§ 6. Dzierżawca będący jednocześnie inkasentem podczas wykonywania swojej pracy

zobowiązany jest do posiadania identyfikatora oraz wykazu obowiązujących stawek opłat

targowych, a także wydawania pokwitowania uiszczenia opłaty targowej.  

§ 7. Dzierżawca targowiska zobowiązany jest do :  

§ 8. Dzierżawca targowiska zobowiązany jest do umieszczenia na tablicy ogłoszeń  (w
miejscu dostępnym dla wszystkich osób prowadzących działalność  na targowisku) informacji

dotyczących: 

§ 9. Dzierżawca targowiska jest zobowiązany do czuwania nad przestrzeganiem regulaminu

i przepisów porządkowych oraz umieszczania informacji i ogłoszeń  w sprawach dotyczących

targowiska.  

§ 10.  1. Sprzedający ma obowiązek utrzymania czystości i porządku w miejscu handlu. 
2. Po zakończeniu sprzedaży miejsce handlu winno być  pozostawione w stanie czystym

i uporządkowanym, a odpady i śmieci usunięte we własnym zakresie przez sprzedającego  

§ 11. Sprzedający zobowiązany jest do znajomości i przestrzegania niniejszego Regulaminu,
przepisów przeciwpożarowych, sanitarno - epidemiologicznych oraz innych przepisów
obowiązujących w obrocie towarów.  

§ 12. Dzierżawca targowiska nie ponosi odpowiedzialności za pozostawienie przez

sprzedających mienia.  

§ 13. Książkę skarg i wniosków przechowuje i na żądanie udostępnia dzierżawca.  

§ 14. Kto wykracza przeciwko przepisom regulaminu podlega karze w trybie i na zasadach
określonych w prawie o wykroczeniach.  

Załącznik do uchwały Nr XLI/368/2010 

Rady Miejskiej w Nowej Dębie 

z dnia 24 lutego 2010 r.

1) we wtorki w godzinach od 600 do 1500.

2) w soboty w godzinach od godz. 6 00 do 15 00

1) nafty, benzyny, spirytusu skażonego, trucizn, środków leczniczych,

2) nafty, benzyny, spirytusu skażonego, trucizn, środków leczniczych,

3) kamieni i metali szlachetnych oraz wykonanych z nich przedmiotów,

4) zagranicznych banknotów i monet,

5) ) broni, amunicji oraz artykułów pirotechnicznych,

6) towarów szkodliwych dla zdrowia,

7) innych artykułów, których sprzedaż jest zabroniona odrębnymi przepisami,

8) towarów pochodzących z kradzieży lub innego nielegalnego źródła.

1) Policję,

2) Straż Miejską,

3) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego,

4) Państwową Inspekcję Handlową.

1) zapewnienia porządku i czystości w obrębie targowiska i na terenach przyległych,

2) zapewnienia właściwej organizacji targowiska, poprzez : 

a) wyznaczenie ciągów komunikacyjnych ich bieżące udrażnianie, wyznaczanie granic

stanowisk handlowych, 

b) zapobieganie rozprzestrzenianiu się handlu poza granice wyznaczonych stanowisk i poza
granice targowiska, 

c) ustalenie zasad przyznawania wolnych miejsc.

1) adresu targowiska, dni i godzin jego otwarcia,

2) nazwy i adresu dzierżawcy,

3) miejsca i terminów przyjmowania skarg i wniosków,

4) obowiązujących uchwał  Rady Miejskiej w Nowej Dębie w sprawie opłat targowych

i regulaminu targowiska, 

5) aktualnych innych opłat pobieranych przez dzierżawcę,

6) przepisów sanitarnych i weterynaryjnych, obowiązujących w hand lu ar tykułami

spożywczymi, 

7) innych przepisów związanych z działalnością prowadzoną na targowisku.

ID: JNYHM-JIBKN-EXLYR-KECRR-QKUHI. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLI/368/2010  

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie lokalizacji i nadania regulaminu targowiska na terenie Sołectwa 

Chmielów. 
 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 11, art. 40 ust.2 pkt 3 i 4 oraz art. 41 ust.1 ustawy dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 15911))  Rada
Miejska w Nowej Dębie  

uchwala, co następuje :  

§ 1. Ustala się  lokalizację  targowiska na nieruchomości o pow.0,15 ha stanowiącej cześć
działki nr ewid. 2881/1 o pow. 0,69 ha położonej w Chmielowie.  

§ 2. Uchwala się Regulamin Targowiska na terenie Sołectwa Chmielów stanowiący załącznik

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.  

§ 4. Nadzór nad realizacją  uchwały powierza się  Komisji Gospodarki Przestrzennej

i Inwestycji.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXI/152/04 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 18 lutego
2004 roku w sprawie lokalizacji targowiska na terenie Sołectwa Chmielów oraz ustalenia
regulaminu targowiska.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

Przewodniczący Rady 

Wojciech Serafin

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr
116 poz.1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337,
z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz.1111i Nr 223,poz.1458 oraz z 2009r. Nr
52, poz.420 i Nr 157, poz.1241. 

REGULAMIN TARGOWISKA W CHMIELOWIE  

§ 1.  1. Targowisko zlokalizowane na nieruchomości o pow. 0,15 ha stanowiącej cześć działki
o nr ewid. 2881/1 o pow . 0, 69 ha położonej w Chmielowie przeznaczone jest do prowadzenia
działalności handlowej przez osoby fizyczne i inne uprawnione podmioty oraz przedsiębiorców
prowadzących działalność gospodarczą w tym zakresie 
2. Targowisko czynne jest : 

3. Targowisko prowadzi osoba fizyczna lub prawna wyłoniona w drodze przetargu zwana
dalej „dzierżawcą” .  
4. Nadzór mad targowiskiem pełni Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba.  

§ 2.  1. Na targowisku mogą  być  sprzedawane wszystkie towary, z wyjątkiem towarów,
których sprzedaż jest zabroniona przez przepisy prawa, a w szczególności : 

2. W przypadku ujawnienia sprzedaży towarów wymienionych w ust. 1 pkt 6, 7, 8 dzierżawca

targowiska powiadomi o tym fakcie właściwe organy tj.  

§ 3.  1. Sprzedaż odbywa się w miejscach do tego wyznaczonych. 
2. Namioty handlowe lub inne urządzenia, w których prowadzony jest handel powinny być

oznaczone imieniem i nazwiskiem osoby sprzedającej, a w przypadku osób prowadzących

działalnoś ć  gospodarczą  nazwą  i adresem firmy oraz numerem zaświadczenia o wpisie do
ewidencji działalności gospodarczej  

3. Osoba prowadząca handel na targowisku zobowiązana jest uwidocznić  na towarach

przeznaczonych do sprzedaży ich ceny w sposób zapewniający prostą i nie budzącą wątpliwości
informację o ich wysokości.  
4. Sprzedaż  artykułów spożywczych powinna być  prowadzona zgodnie z przepisami

i zasadami obowiązującymi w tym zakresie.  

§ 4. Narzędzia pomiarowe używane na targowisku powinny mieć  ważne cechy legalizacyjne

oraz powinny być  ustawione i użytkowane w ten sposób, aby kupujący mieli możliwość
stwierdzenia prawidłowości i rzetelności ważenia i mierzenia.  

§ 5.  1. Za handel na targowisku pobiera się dzienną opłatę targową w wysokości określonej

uchwałą Rady Miejskiej w Nowej Dębie w sprawie wysokości opłaty targowej. 

2. Stawki opłaty targowej oraz niniejszy regulamin winny być  umieszczone na tablicy

ogłoszeń usytuowanej na targowisku.  

3. Opłatę  targową  pobiera się  niezależnie od innych opłat przewidzianych w odrębnych

przepisach, w tym za korzystanie z urządzeń targowych oraz za inne świadczenia dodatkowe.  

4. Opłatę  targową  i opłaty za świadczenia dodatkowe od osób prowadzących działalność
handlową pobiera, wydając pokwitowanie dzierżawca targowiska.  

§ 6. Dzierżawca będący jednocześnie inkasentem podczas wykonywania swojej pracy

zobowiązany jest do posiadania identyfikatora oraz wykazu obowiązujących stawek opłat

targowych, a także wydawania pokwitowania uiszczenia opłaty targowej.  

§ 7. Dzierżawca targowiska zobowiązany jest do :  

§ 8. Dzierżawca targowiska zobowiązany jest do umieszczenia na tablicy ogłoszeń  (w
miejscu dostępnym dla wszystkich osób prowadzących działalność  na targowisku) informacji

dotyczących: 

§ 9. Dzierżawca targowiska jest zobowiązany do czuwania nad przestrzeganiem regulaminu

i przepisów porządkowych oraz umieszczania informacji i ogłoszeń  w sprawach dotyczących

targowiska.  

§ 10.  1. Sprzedający ma obowiązek utrzymania czystości i porządku w miejscu handlu. 
2. Po zakończeniu sprzedaży miejsce handlu winno być  pozostawione w stanie czystym

i uporządkowanym, a odpady i śmieci usunięte we własnym zakresie przez sprzedającego  

§ 11. Sprzedający zobowiązany jest do znajomości i przestrzegania niniejszego Regulaminu,
przepisów przeciwpożarowych, sanitarno - epidemiologicznych oraz innych przepisów
obowiązujących w obrocie towarów.  

§ 12. Dzierżawca targowiska nie ponosi odpowiedzialności za pozostawienie przez

sprzedających mienia.  

§ 13. Książkę skarg i wniosków przechowuje i na żądanie udostępnia dzierżawca.  

§ 14. Kto wykracza przeciwko przepisom regulaminu podlega karze w trybie i na zasadach
określonych w prawie o wykroczeniach.  

Załącznik do uchwały Nr XLI/368/2010 

Rady Miejskiej w Nowej Dębie 

z dnia 24 lutego 2010 r.

1) we wtorki w godzinach od 600 do 1500.

2) w soboty w godzinach od godz. 6 00 do 15 00

1) nafty, benzyny, spirytusu skażonego, trucizn, środków leczniczych,

2) nafty, benzyny, spirytusu skażonego, trucizn, środków leczniczych,

3) kamieni i metali szlachetnych oraz wykonanych z nich przedmiotów,

4) zagranicznych banknotów i monet,

5) ) broni, amunicji oraz artykułów pirotechnicznych,

6) towarów szkodliwych dla zdrowia,

7) innych artykułów, których sprzedaż jest zabroniona odrębnymi przepisami,

8) towarów pochodzących z kradzieży lub innego nielegalnego źródła.

1) Policję,

2) Straż Miejską,

3) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego,

4) Państwową Inspekcję Handlową.

1) zapewnienia porządku i czystości w obrębie targowiska i na terenach przyległych,

2) zapewnienia właściwej organizacji targowiska, poprzez : 

a) wyznaczenie ciągów komunikacyjnych ich bieżące udrażnianie, wyznaczanie granic

stanowisk handlowych, 

b) zapobieganie rozprzestrzenianiu się handlu poza granice wyznaczonych stanowisk i poza
granice targowiska, 

c) ustalenie zasad przyznawania wolnych miejsc.

1) adresu targowiska, dni i godzin jego otwarcia,

2) nazwy i adresu dzierżawcy,

3) miejsca i terminów przyjmowania skarg i wniosków,

4) obowiązujących uchwał  Rady Miejskiej w Nowej Dębie w sprawie opłat targowych

i regulaminu targowiska, 

5) aktualnych innych opłat pobieranych przez dzierżawcę,

6) przepisów sanitarnych i weterynaryjnych, obowiązujących w hand lu ar tykułami

spożywczymi, 

7) innych przepisów związanych z działalnością prowadzoną na targowisku.

ID: JNYHM-JIBKN-EXLYR-KECRR-QKUHI. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XLI/368/2010  

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie lokalizacji i nadania regulaminu targowiska na terenie Sołectwa 

Chmielów. 
 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 11, art. 40 ust.2 pkt 3 i 4 oraz art. 41 ust.1 ustawy dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 15911))  Rada
Miejska w Nowej Dębie  

uchwala, co następuje :  

§ 1. Ustala się  lokalizację  targowiska na nieruchomości o pow.0,15 ha stanowiącej cześć
działki nr ewid. 2881/1 o pow. 0,69 ha położonej w Chmielowie.  

§ 2. Uchwala się Regulamin Targowiska na terenie Sołectwa Chmielów stanowiący załącznik

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.  

§ 4. Nadzór nad realizacją  uchwały powierza się  Komisji Gospodarki Przestrzennej

i Inwestycji.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXI/152/04 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 18 lutego
2004 roku w sprawie lokalizacji targowiska na terenie Sołectwa Chmielów oraz ustalenia
regulaminu targowiska.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

Przewodniczący Rady 

Wojciech Serafin

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr
116 poz.1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337,
z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz.1111i Nr 223,poz.1458 oraz z 2009r. Nr
52, poz.420 i Nr 157, poz.1241. 

REGULAMIN TARGOWISKA W CHMIELOWIE  

§ 1.  1. Targowisko zlokalizowane na nieruchomości o pow. 0,15 ha stanowiącej cześć działki
o nr ewid. 2881/1 o pow . 0, 69 ha położonej w Chmielowie przeznaczone jest do prowadzenia
działalności handlowej przez osoby fizyczne i inne uprawnione podmioty oraz przedsiębiorców
prowadzących działalność gospodarczą w tym zakresie 
2. Targowisko czynne jest : 

3. Targowisko prowadzi osoba fizyczna lub prawna wyłoniona w drodze przetargu zwana
dalej „dzierżawcą” .  
4. Nadzór mad targowiskiem pełni Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba.  

§ 2.  1. Na targowisku mogą  być  sprzedawane wszystkie towary, z wyjątkiem towarów,
których sprzedaż jest zabroniona przez przepisy prawa, a w szczególności : 

2. W przypadku ujawnienia sprzedaży towarów wymienionych w ust. 1 pkt 6, 7, 8 dzierżawca

targowiska powiadomi o tym fakcie właściwe organy tj.  

§ 3.  1. Sprzedaż odbywa się w miejscach do tego wyznaczonych. 
2. Namioty handlowe lub inne urządzenia, w których prowadzony jest handel powinny być

oznaczone imieniem i nazwiskiem osoby sprzedającej, a w przypadku osób prowadzących

działalnoś ć  gospodarczą  nazwą  i adresem firmy oraz numerem zaświadczenia o wpisie do
ewidencji działalności gospodarczej  

3. Osoba prowadząca handel na targowisku zobowiązana jest uwidocznić  na towarach

przeznaczonych do sprzedaży ich ceny w sposób zapewniający prostą i nie budzącą wątpliwości
informację o ich wysokości.  
4. Sprzedaż  artykułów spożywczych powinna być  prowadzona zgodnie z przepisami

i zasadami obowiązującymi w tym zakresie.  

§ 4. Narzędzia pomiarowe używane na targowisku powinny mieć  ważne cechy legalizacyjne

oraz powinny być  ustawione i użytkowane w ten sposób, aby kupujący mieli możliwość
stwierdzenia prawidłowości i rzetelności ważenia i mierzenia.  

§ 5.  1. Za handel na targowisku pobiera się dzienną opłatę targową w wysokości określonej

uchwałą Rady Miejskiej w Nowej Dębie w sprawie wysokości opłaty targowej. 

2. Stawki opłaty targowej oraz niniejszy regulamin winny być  umieszczone na tablicy

ogłoszeń usytuowanej na targowisku.  

3. Opłatę  targową  pobiera się  niezależnie od innych opłat przewidzianych w odrębnych

przepisach, w tym za korzystanie z urządzeń targowych oraz za inne świadczenia dodatkowe.  

4. Opłatę  targową  i opłaty za świadczenia dodatkowe od osób prowadzących działalność
handlową pobiera, wydając pokwitowanie dzierżawca targowiska.  

§ 6. Dzierżawca będący jednocześnie inkasentem podczas wykonywania swojej pracy

zobowiązany jest do posiadania identyfikatora oraz wykazu obowiązujących stawek opłat

targowych, a także wydawania pokwitowania uiszczenia opłaty targowej.  

§ 7. Dzierżawca targowiska zobowiązany jest do :  

§ 8. Dzierżawca targowiska zobowiązany jest do umieszczenia na tablicy ogłoszeń  (w
miejscu dostępnym dla wszystkich osób prowadzących działalność  na targowisku) informacji

dotyczących: 

§ 9. Dzierżawca targowiska jest zobowiązany do czuwania nad przestrzeganiem regulaminu

i przepisów porządkowych oraz umieszczania informacji i ogłoszeń  w sprawach dotyczących

targowiska.  

§ 10.  1. Sprzedający ma obowiązek utrzymania czystości i porządku w miejscu handlu. 
2. Po zakończeniu sprzedaży miejsce handlu winno być  pozostawione w stanie czystym

i uporządkowanym, a odpady i śmieci usunięte we własnym zakresie przez sprzedającego  

§ 11. Sprzedający zobowiązany jest do znajomości i przestrzegania niniejszego Regulaminu,
przepisów przeciwpożarowych, sanitarno - epidemiologicznych oraz innych przepisów
obowiązujących w obrocie towarów.  

§ 12. Dzierżawca targowiska nie ponosi odpowiedzialności za pozostawienie przez

sprzedających mienia.  

§ 13. Książkę skarg i wniosków przechowuje i na żądanie udostępnia dzierżawca.  

§ 14. Kto wykracza przeciwko przepisom regulaminu podlega karze w trybie i na zasadach
określonych w prawie o wykroczeniach.  

Załącznik do uchwały Nr XLI/368/2010 

Rady Miejskiej w Nowej Dębie 

z dnia 24 lutego 2010 r.

1) we wtorki w godzinach od 600 do 1500.

2) w soboty w godzinach od godz. 6 00 do 15 00

1) nafty, benzyny, spirytusu skażonego, trucizn, środków leczniczych,

2) nafty, benzyny, spirytusu skażonego, trucizn, środków leczniczych,

3) kamieni i metali szlachetnych oraz wykonanych z nich przedmiotów,

4) zagranicznych banknotów i monet,

5) ) broni, amunicji oraz artykułów pirotechnicznych,

6) towarów szkodliwych dla zdrowia,

7) innych artykułów, których sprzedaż jest zabroniona odrębnymi przepisami,

8) towarów pochodzących z kradzieży lub innego nielegalnego źródła.

1) Policję,

2) Straż Miejską,

3) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego,

4) Państwową Inspekcję Handlową.

1) zapewnienia porządku i czystości w obrębie targowiska i na terenach przyległych,

2) zapewnienia właściwej organizacji targowiska, poprzez : 

a) wyznaczenie ciągów komunikacyjnych ich bieżące udrażnianie, wyznaczanie granic

stanowisk handlowych, 

b) zapobieganie rozprzestrzenianiu się handlu poza granice wyznaczonych stanowisk i poza
granice targowiska, 

c) ustalenie zasad przyznawania wolnych miejsc.

1) adresu targowiska, dni i godzin jego otwarcia,

2) nazwy i adresu dzierżawcy,

3) miejsca i terminów przyjmowania skarg i wniosków,

4) obowiązujących uchwał  Rady Miejskiej w Nowej Dębie w sprawie opłat targowych

i regulaminu targowiska, 

5) aktualnych innych opłat pobieranych przez dzierżawcę,

6) przepisów sanitarnych i weterynaryjnych, obowiązujących w hand lu ar tykułami

spożywczymi, 

7) innych przepisów związanych z działalnością prowadzoną na targowisku.

ID: JNYHM-JIBKN-EXLYR-KECRR-QKUHI. Podpisany. Strona 4 / 4


